


Vá�ení p�átelé klasické hudby!
po dvou letech se � eský hudební tábor mláde�e vrací do svého p� vodního p� sobišt�  v Horním
Jelení. Naše plány na letošní táborovou sezónu byly úpln�  jiné. Kv� li pandemii onemocn� ní
Covid-19 se však tábor plánovaný na dvou místech (Králíky a Horní Jelení) s novými obory o
celkové délce 26 dní „ scvrkl“  na pouhých 8 dní, pouze v Horním Jelení a pouze s � eskými
ú� astníky. Letošní sezóna je tedy stejn�  dlouhá jako náš úpln�  první tábor v roce 1997.
� eský hudební tábor mláde�e je letní mezinárodní setkání d� tí a mláde�e od 8 do 19 let s
cílem rozvíjet nadání v symfonických orchestrech, p� veckém sboru, souboru zobcových fléten,
kytarovém souboru, odd� lení klavíru a harfy. Krásné p� írodní prost�edí okolo rekrea� ního
st�ediska Tramtáryje, které prochází postupnou rekonstrukcí, p� sobí kladn�  na inspiraci a
tvo� ivost.
I kdy�  kv� li hygienickým opat�ením Ministerstva zdravotnictví pro letní d� tské tábory musí být
v� tšina letošních vystoupení neve� ejná, poprvé budou naše koncerty streamovány na Youtube
pod odkazem bit.ly/chtmvideo, a tak je m� �ete sledovat, a� jste kdekoliv.
Jménem obecn�  prosp� šné spole� nosti � eský hudební tábor mláde�e a organiza� ního výboru
si vás dovoluji co nejsrde� n� ji p� ivítat na našich koncertech a recitálech. Nesmírn�  si vá� íme
d� v� ry rodi� �  student�  a podpory našich sponzor�  i v této velmi náro� né dob� . Jsme velice
pot� šeni vaší návšt� vou a p�ejeme vám p� íjemný kulturní zá� itek.

Ing. Josef Kuši� ka
�editel spole� nosti
� eský hudební tábor mláde�e o.p.s.

Z histor ie � eského hudebního tábora mláde� e
�  � ervenec 1996, Lakewood Club, stát Michigan, USA – Pater Walter Marek p� išel s myšlenkou zalo� it

� eský hudební tábor mláde� e (� HTM) v Horním Jelení;
�  5.10.1996, poprvé se schází organiza� ní výbor � HTM v Horním Jelení;
�  14.10.1996, Josef Kuši� ka zalo� il nadaci � eský hudební tábor mláde� e se sídlem v Horním Jelení;
�  23.8. – 30.8.1997, prvního ro� níku � HTM se v pronajatém rekrea� ním za� ízení Radost v Horním Jelení

zú� astnilo 46 mladých hudebník�  z � eské republiky, Francie a USA; byly otev�eny dva obory symfonická
kapela a smy� cový soubor; koncerty se konaly ve vojenském stanu zap� j� eném od Ministerstva obrany � R;

�  14.8. – 22.8.1998, tábor prodlou� en na 9 dní, ú� ast se rozrostla na 85 student� , byly otev�eny obory soubor
zobcových fléten a harfa; smy� cový soubor se rozr� stá na smy� cový orchestr; v rekrea� ním za� ízení Radost
vyrostla montovaná hala pro koncerty; tábor získal � estnou záštitu � eské hudební spole� nosti;

�  13.4.1999, nadace � eský hudební tábor mláde� e se transformovala na obecn�  prosp� šnou spole� nost;
�  � erven 1999, montovaná hala byla na � ádost vlastníka RZ Radost p�emíst� na na louku p�ed vjezdem do

areálu;
�  12.8. – 21.8.1999, tábor prodlou� en na 10 dní, p�ijelo 127 student� , byl otev�en klavírní obor, po� ízeny dva

starší klavíry pro výuku; obor symfonická kapela se m� ní na symfonický orchestr dechový, soub� � n�  p� sobí
symfonický orchestr smy� cový; zatím nejni� ší zahrani� ní ú� ast � ítající po 2 studentech z USA a Francie;
záznamy ze záv� re� ného koncertu jsou poprvé natá� eny na CD;

�  17.8. – 26.8.2000, v jediném b� hu se � HTM zú� astnilo 171 student�  ze 7 zemí, � HTM získává darem
tympánovou sadu z USA; díky daru od Lesní správy Bubna bylo po� ízeno 16 lavic;

�  prosinec 2000, novým správcem RZ Radost se stává paní Vladislava Barešová, která se stává � lenkou
organiza� ního výboru � HTM, díky nové spolupráci je mo� né uspo�ádat � HTM ve 2 b� zích a p�ijmout tak
více ú� astník� ;

�  20.7. – 12.8.2001, � HTM byl rozd� len do dvou desetidenních b� h� , byl otev�en nový obor anglické divadlo
a symfonický orchestr, který se stává nejv� tším souborem, � HTM se zú� astnilo 225 student�  ze 6 zemí,
návšt� va arcibiskupa královehradecké diecéze Msgre Karla Ot� enáška, byla po� ízena starší harfa pro výuku
a bicí souprava, Pater Walter Marek v� noval táboru indonéské lidové nástroje z bambusu – angklungy;

�  19.7. – 11.8.2002, � HTM o.p.s. se stává vlastníkem louky v t� sném sousedství RZ Radost, p�ed sezónou
byla zavedena samostatná elektrická p� ípojka do haly a provedena estetická úprava haly, byl po� ízen starší



kontrabas, 6. ro� níku se ú� astní 232 student� , v �íjnu zahájilo p�i místní základní škole � innost Centrum
volného � asu;

�  18.7. – 10.8.2003, � HTM poprvé propagován formou barevných leták� , byl po� ízen velký buben
YAMAHA pro orchestr a byla provedena vým� na svítidel v hale, 7. ro� níku se ú� astní 247 student� ,
klavírista Lukáš Vondrá� ek poprvé vystupuje se symfonickým orchestrem � HTM;

�  23.7. – 15.8.2004, t� sn�  p�ed sezónou byly provedeny terénní úpravy v hale kv� li sní� ení prašnosti, � HTM
získává zásluhou � lenky výboru UNESCO a senátorky Jaroslavy Moserové morální záštitu této mezinárodní
organizace, 8. sezóny se zú� astnilo 228 student�  ze 7 zemí, mezi b� hy byl poprvé uspo�ádán p� ím� stský
tábor Centra volného � asu pro d� ti z Horního Jelení a okolí, v zá�í byl zahájen projekt St�edoevropských
symfonických orchestr�  mláde� e sdru� ujících sou� asné i bývalé studenty � HTM, probíhal v rámci 6
víkendových setkání od zá� í do listopadu, která vedl Prof. Douglas Scripps;

�  22.7. – 14.8.2005, díky spolupráci se Sborem dobrovolných hasi� �  Horní Jelení a firmou Svitap J.H.J. s.r.o.
byla provedena vým� na plášt�  a nát� r konstrukce haly, 9. sezóny se zú� astnilo 212 student� , St�edoevropský
symfonický orchestr mláde� e o 46 hrá� ích slavnostn�  zahájil 2. b� h tábora, � echoameri� anka Barbara
Vesely-Kelly vedla volitelný obor zvonková souhra;

�  21.7. – 13.8.2006, slavnostní zahájení 10. ro� níku � HTM áriemi z opery Bed� icha Smetany Prodaná nev� sta
za klavírního doprovodu Lukáše Vondrá� ka, 10. ro� níku � HTM se ú� astnilo 244 mladých hudebník�  z 10
zemí, St�edoevropský symfonický orchestr mláde� e poprvé vyplnil celou p�estávku mezi 1. a 2. b� hem
tábora. Uskute� nil se první výjezdní koncert symfonického dechového orchestru v Malé � ermné.

�  20.7. – 12.8.2007, nové desetiletí � innosti bylo otev�eno s novým zast�ešujícím názvem Letní škola um� ní
v Horním Jelení. Byl otev�en nový výtvarný obor a také u� in� n pokus o vytvo�ení simulovaného anglicky
mluvícího prost�edí. Na 11. sezónu p�ijelo 241 ú� astník�  z 8 zemí.

�  31.7. – 16.8.2008, dvanáctý ro� ník p�ilákal rekordní zahrani� ní ú� ast z 11 zemí. Dochází k reorganizaci
b� h�  tábora na 10+7 dní. Po delší dob�  v rámci prvního b� hu tábora bude mo� né shlédnout jak klasický, tak
i dechový symfonický orchestr, v rámci výjezdního koncertu navštívil symfonický dechový orchestr m� sto
Holice.

�  23.7. – 8.8.2009, do 13. sezóny vstupuje � HTM s novým marketingovým názvem Fine Arts Camps Europe,
jejím�  cílem je rozší� it � innost tábora do dalších zemí. Tábora se zú� astnilo 193 student�  z 9 zemí.

�  22.7. – 7.8.2010, ve 14. sezón�  byl v tábo�e poprvé otev�en Kytarový soubor, na tábor p�ijelo 195 mladých
hudebník�  ze 13 zemí.

�  21.7.2011 – 6.8.2011, jubilejní XV. sezónu slavnostn�  zahájil koncert Dechového orchestru „Haná“ ZUŠ
P�erov, který zahrál v � HTM jako host po 15 letech, sezóny se zú� astnilo 190 mladých hudebník�  ze 13
zemí. Poprvé p� ijeli ú� astníci ze Slovinska, Mexika a Indie;

�  29.7.2011, v kostele Nejsv� t� jší Trojice v Horním Jelení se uskute� nil koncert symfonického orchestru
� HTM v� novaný památce zakladatele � HTM Patera Waltera Marka, který dokonal svou pozemskou pou�
10.11.2010 ve m� st�  Traverse City ve stát�  Michigan v USA v po� ehnaném v� ku 92 let;

�  19.7. – 4.8.2012, XVI. táborovou sezónu zahájil v kostele Nejsv� t� jší Trojice koncert barokní hudby, ve
kterém se p�edstavila houslistka Martina Štillerová a gambistka Magda Uhlí�ová a úsp� šná ú� astnice
mezinárodní hudební sout� � e Pra� ské jaro cembalistka Petra � � árská z Horního Jelení. Petra � � árská se
v minulosti ú� astnila � HTM jako studentka i vedoucí klavírního odd� lení. Táborové sezóny se zú� astnilo
163 ú� astník�  z 11 zemí. Poprvé se p�edstavili ú� astníci z Ruska, Dánska a Filipín.

�  13.5.2013, bývalá ú� astnice � HTM hornistka Kate� ina Jav� rková se stala vít� zkou mezinárodní hudební
sout� � e Pra� ské jaro. Kate� ina se ú� astnila � HTM v letech 1999 – 2005.

�  9.7.2013, do USA na první vým� nný pobyt v rámci mezinárodního vým� nného programu FACE-IN
odcestovala Vanda Prošková, strávila 12 dní v tábo�e Blue Lake a 6 dní v hostitelské rodin� .

�  18.7. – 3.8.2013, v XVII. sezón�  � HTM byl otev�en nový hlavní obor Mezinárodní p� vecký sbor, tábora se
zú� astnilo 144 d� tí a mláde� e z 5 zemí.

�  jaro 2014, bývalá ú� astnice � HTM Eliška Mrázová (Elis) se probojovala do 3. finále mezi nejúsp� šn� jší
zp� váky talentové sout� � e Hlas � esko-Slovenska. Tábora se ú� astnila v letech 2005 – 2010 v oboru
Anglické divadlo.

�  17.7. – 2.8.2014, v XVIII. sezón�  jsme p�ivítali první studenty v rámci p� ím� stského tábora a otev�eli nový
obor � eské divadlo. Sezóny se ú� astnilo 167 student�  z 9 zemí.

�  15.7. – 1.8.2015, dosud nejdelší táborový b� h o délce 11 dní zahájil recitál houslistky Lucie Vaní� kové za
doprovodu harfistky Antónie Petrákové. V rámci 1. b� hu se uskute� nil první výjezdní koncert hlavních
obor�  na zámku v Doudlebách nad Orlicí.

�  28.5.2016 – ú� astník � eského hudebního tábora mláde� e z let 2003 – 2005, klavírista Lukáš Vondá� ek
zvít� zil ve finále nejpresti� n� jší sv� tové klavírní Sout� � e královny Al� b� ty v Bruselu.

�  20.6.2016 – 30.7.2016 – klarinetista Tadeáš Šorejs se jako první student z � HTM ú� astnil evropského turné
po Francii a Špan� lsku s orchestrem Blue Lake Southern Winds z tábora Blue Lake v USA.



�  20.7. – 6.8.2016 – jubilejní 20. sezónu � eského hudebního tábora mláde� e zahájil koncert slavných
ú� astník�  z dvacetileté historie tábora hornist�  Kate�iny Jav� rkové a Viktora Dekoje, klarinetisty Ji� ího
Jav� rka,  fagotisty Ond�eje Šindelá�e, hobojisty Petra Kadery za doprovodu klavíristky Evy Suchánkové.
Uskute� nil se výjezdní koncert na zámku v Nových Hradech. Sezóny se zú� astnilo 197 student�  ze 7 zemí.
V záv� ru sezóny vystoupil jazz band sou� asných i bývalých vedoucích, u� itel�  a student�  � eského
hudebního tábora mláde� e.

�  19.7. – 5.8.2017 – vystoupení Dechového orchestru Kulturního domu Holice zahájilo t�etí dekádu naší
� innosti. Sezóny se zú� astnilo 183 student�  ze 6 zemí. Výjezdní koncert se uskute� nil v rámci akce Letní
den v Hamzov�  lé� ebn�  v Lu� i a v nov�  otev�eném královéhradeckém obchodním centru Aupark.

�  18.7. - 4.8.2018 – poslední táborovou sezónu v Horním Jelení zahájilo v kostele Nejsv� t� jší Trojice harfové
kvarteto rodiny Jouzových Prah-A-harP Quartet. Stému výro� í narození zakladatele � eského hudebního
tábora mláde� e Patera Waltera Marka byl v� nován výjezdní koncert v kostele Povýšení sv. K�í� e v
Litomyšli. 22. sezóny se ú� astnilo 202 ú� astník�  z � R, Slovenska, USA a � íny.

�  3.7.-20.7.2019 – první sezónu v novém p� sobišti na Ho�e Matky Bo� í u m� sta Králíky p� i celkové ú� asti
160 student�  z 5 zemí zahájil koncert Pra� ského flétnového kvarteta v klášterním kostele Nanebevzetí
Panny Marie. Výjezdní koncert hlavních obor�  se uskute� nil v Domov�  d� chodc�  sv. Zdislavy v � ervené
Vod�  ve � tvrtek 11.7.

�  1.8.2020 – návrat do Horního Jelení pouze s � eskými ú� astníky ve zkrácené osmidenní verzi táborové
sezóny zahájí operní p�edstavení u� itel�  a vedoucích tábora s názvem Cimrman v �íši hudby.

Vedoucí obor �  � HTM 2020
Symfonický smy� cový orchestr

Dominik L andsinger se ú� astnil našeho tábora jako student od roku 2009 a od roku 2016 jako
vedoucí a asistent houslové sekce. Studuje Vysokou školu chemicko-technologickou v Praze a vedle
studia diriguje orchestr student�  VŠCHT. Jako dirigent � ídil orchestr sou� asných i bývalých ú� astník�
� eského hudebního tábora mláde� e, který vystupoval na Adventních koncertech v Praze v letech 2018
a 2019. V � HTM bude poprvé dirigovat smy� cový a symfonický orchestr.

Symfonický dechový orchestr

plk. Václav Blahunek, PhD. absolvoval Hudební fakultu AMU v Praze, nejprve ve h�e na klarinet a
poté v oboru dirigování. Zú� astnil se dirigentských kurz�  Ji� ího B� lohlávka a Nicolase Pasqueta na
HAMU v Praze, a Craiga Kirchoffa na americké univerzit�  v Appletonu. Spolupracuje s mnoha
domácími i zahrani� ními hudebními t� lesy, nap�íklad � ídil Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK,
Plze� skou filharmonii, Komorní filharmonii Pardubice, Filharmonii Bohuslava Martin�  Zlín,
Filharmonii Hradec Králové, Tokio Kosei Wind Orchestra, Symfonický orchestr Northern Illinois
University v Chicagu a mnohé dechové ansámbly v USA. Hostoval také ve Státní ope�e Praha a
v divadle v Ústí nad Labem. V roce 2010 zakon� il doktorandské studium na HAMU v oboru
Interpretace a teorie interpretace, specializace dirigování se zam� �ením na symfonický repertoár
dechového orchestru. P� sobí ve funkci dirigenta Hudby Hradní strá� e a Policie � eské republiky od
roku 1999, v roce 2009 byl jmenován do funkce �editele t� lesa a zárove�  i jeho šéfdirigenta. Od roku
2017 p� sobí jako šéfdirigent Národního dechového orchestru � eské republiky, který koncertuje doma
i v zahrani� í, kde uvádí zvlášt�  � eskou symfonickou dechovou hudbu. V dubnu 2019 se NDO � R
umístil na druhém míst�  v silné konkurenci mezinárodní sout� � e dechových orchestr�  „Cima d´Oro“
v italské Riva del Garda. Je místop�edsedou Spole� nosti dechové hudby p� i Asociaci hudebních
um� lc�  a v� dc� , je�  se v� nuje propagaci a vzniku nových symfonických dechových skladeb. Od roku
2015 je � lenem p�edsednictva WASBE – Sv� tové asociace symfonických dechových orchestr�  a
ansámbl� , je�  v roce 2016 uspo�ádala svou Regionální konferenci „k poct�  Václava Nelhýbla“  v Praze
a nyní p� ipravuje Mezinárodní konferenci WASBE „k poct�  Karla Husy“  v � ervenci 2022. V � HTM
bude poprvé dirigovat symfonický dechový orchestr.

P� vecký sbor
Bc. Karolína K lempí� ová získala titul z u� itelství hudební výchovy a matematiky pro st�ední školy, v
sou� asnosti dokon� uje navazující magisterské studium na Masarykov�  univerzit�  v Brn� . Sou� ástí
týmu vedoucích � HTM je podeváté, p� vecký sbor povede v � HTM podruhé.



KAVÁRNA ����  BAR
FONTÁNKA

�  speciality teplé i studené
kuchyn�

�  spole� enské akce

Komenského nám. 8
533 74 Horní Jelení
tel. 739 516 075

Klavír
Lucie Johnová se v letech 2011-2014 ú� astnila � eského hudebního tábora jako studentka klavírního
oboru, v roce 2019 p� sobila jako lektorka klavírní souhry v našem tábo�e. Vystudovala hru na klavír
na pardubické konzervato� i u Mgr. Martiny Maixnerové a Mgr. Jany Turkové. Zú� astnila se n� kolika
státních a mezinárodních klavírních sout� � í a �ady klavírních kurz� , spolupracovala s Filharmonií
Pardubice na výchovných koncertech. P� sobila jako klavírní pedagog v ZUŠ St�ezina v Hradci
Králové. V � HTM vede klavírní obor poprvé.

Har fa
Pavla Novotná  se za� ala h�e na harfu v� novat jako studentka � eského hudebního tábora mláde� e v
roce 2003. V sou� asné dob�  studuje harfu na pra� ské konzervato� i a vyu� uje hru na harfu v ZUŠ
J.B.Foerstera v Ji� ín�  a v ZUŠ Karla Malicha v Holicích.  V � HTM podruhé p� sobí jako vedoucí
odd� lení harfy.

Soubor zobcových fléten
Mgr. Monika Bláhová vystudovala obor u� itelství pro I. stupe�  na Masarykov�  univerzit�  v Brn� .
Výuce hry na zobcovou flétnu se v� nuje od roku 2009. V sou� asné dob�  p� sobí jako u� itelka hudební
výchovy a I. stupn�  v Základní škole Horní Jelení, kde rovn� �  vede školní p� vecko-hudební soubor.
Od roku 2016 p� sobí jako vedoucí oboru zobcových fléten v Centru volného � asu p� i � HTM Horní
Jelení a souboru Zobcovky-Plastovky. V � HTM vede soubor zobcových fléten 3. sezónu.

Kytarový soubor
Tomáš Veselka, DiS. absolvoval studium klasické kytary na konzervato� i v Teplicích, v sou� asné
dob�  p� sobí jako u� itel klasické a elektrické kytary na Základní um� lecké škole v Teplicích. V � HTM
je vedoucím kytarového souboru 3. sezónu.

RESTAURACE

� � � � � � � � 	 
 �
František Gab� o
�  rodinné oslavy
�  zahradní gril

U Hájku, Horní Jelení
tel. 774 197 489

Kade� nictví
Ji� ina Lojšková

Sokolova 555
Horní Jelení

tel. 732108945 Veter inární léka�
MVDr. Jan � abka

� i� kova 279
Horní Jelení

tel. 777132314



� eský hudební tábor mláde� e o.p.s.
Správní rada
Jitka Špa� ková - p�edseda
Eva � abková
Klára Krej� íková

Organiza� ní výbor � HTM 2020
Klára Krej� íková, Horní Jelení
Ing. Josef Kuši� ka, Horní Jelení
Bo� ena Kuši� ková, Horní Jelení

Mgr. Zde� ka Matoušková, Horní Jelení
Ing. David Maxa, Praha
Eva Škoudlínová, Horní Jelení
Jitka Špa� ková, Horní Jelení
Martina Tobiášková, Horní Jelení
Mgr. Helena Va� ková, Horní Jelení
Miluše Vlasáková, Horní Jelení
Mgr. Helena Wiesenbergová, Horní Jelení
Eva � abková, Horní Jelení

U� itelé � HTM 2020
Mgr. Monika Bláhová, vedoucí souboru zobcových
fléten;
plk. Václav Blahunek, PhD., dirigent symfonického
dechového orchestru;
Adam Dvo�á� ek; klavírní lektor;
Bc. Karolína Klempí�ová, sbormistr;

Dominik Landsinger; dirigent smy� cového a
symfonického orchestru;
Lucie Johnová; vedoucí odd. klavíru;
Pavla Novotná; vedoucí odd. harfy;
BcA. Vojt� ch Procházka, vedoucí programu,
vedoucí jazz bandu;
Tomáš Veselka, DiS.; vedoucí kytarového oboru;

Vedoucí � HTM 2020
Tereza Gabrielová; asistentka - klarinet;
Šárka Klazarová; vedoucí oddílu, saxofony;
Mat� j Kraus; zástupce hl. vedoucího, viola;
Dora Krej� í�ová; vedoucí oddílu, zp� v;
Anna Kv� chová; vedoucí oddílu, housle;
Václav Kv� to� ; asistent – saxofony;
Ing. David Maxa; hlavní vedoucí, bicí;
Mgr. et Mgr. Tereza Myslilová; vedoucí oddílu,
hoboj;

Jakub Ponka; asistent – violoncello;
Bc. Lucie Rendlová; vedoucí oddílu, p� . flétna;
Jakub Šilar; asistent – bicí;
Bc. Jáchym Šimon; vedoucí oddílu, housle;
Mgr. Dorota Šimonová; asistentka – lesní roh;
Adam Trnka; vedoucí oddílu, trubka;
Bc. Št� pán Tvrdý, vedoucí oddílu, violoncello;
Anna Vondrá� ková; asistentka – klavír

Technický personál
Dorotea Zachová, hlavní zdravotník;
Bo� ena Kuši� ková, vedoucí skladu;

Jaroslava Kuši� ková, vedoucí prodeje;
Ing. Josef Kuši� ka, �editel tábora;

� eský hudební tábor mláde� e 2020 se koná za finan� ní podpory m� sta Horní Jelení,
Ministerstva školství, mláde� e a t� lovýchovy � R a Ministerstva kultury � R.
� eský hudební tábor mláde� e o.p.s. srde� n�  d� kuje za pomoc, podporu a spolupráci t� mto institucím a
osobám: m� sto Horní Jelení, kolektiv zam� stnanc�  rekrea� ního st�ediska Tramtáryje Horní Jelení,
Kooperativa pojiš� ovna a.s. pobo� ka Holice, MUDr. Eva Gerhátová, Horní Jelení, Václav Vlachý z
Hradce Králové, man� elé Kuši� kovi z Horního Jelení. D� kujeme � len� m organiza� ního výboru
� HTM, dobrovolným pomocník� m, u� itel� m, vedoucím a rodi� � m student�  za d� v� ru.
� eský hudební tábor mláde� e o.p.s. d� kuje za podporu sponzor� m:
�  Prodejna Ve� erka – Duong Dinh Nhiem, Komenského nám. 107, Horní Jelení,
�  � eznictví a uzená� ství Josef Morávek, Vra� ovice 27, provozovna Horní Jelení, Komenského

nám. 72, tel. 732 710 038,
�  To Oanh Nguyen Thi - ve� erka, Rudé armády 142, Horní Jelení,
�  Zahrada – kv� tiny, Emanuel Ro� ek, Kolá� ského 707, Horní Jelení, tel. 774 312 707,
� eský hudební tábor mláde� e o. p. s. (bank. spojení Expobank CZ a.s. 5129451307/4000, konst.
symbol 0558, var. symbol 2020500) organizuje Program podpory mladých hudebník� . Z programu
jsou dotovány zlevn� né ceny pro studenty. Nesmírn�  si vá� íme všech dárc� , do programu podpory
toti�  plyne i výnos z dobrovolných p� ísp� vk� , které nám m� � ete v� novat na koncertech a recitálech
� HTM.
� eský hudební tábor mláde� e m� � ete podpo� it i p� i vašich
internetových nákupech prost� ednictvím serveru GIVT.CZ Abyste
p� i nakupování nezapomn� li, � e nás m� � ete podpo� it, stáhn� te si ve
dnech 4.8. – 6.8.2020 program Pomocník prost� ednictvím odkazu
na našich sociálních sítích. Za ka� dého sta� eného Pomocníka získá
naše organizace p� ísp� vek 50 K� .



M� STO HORNÍ JELENÍ
www.hornijeleni.cz

Po� adatel:
� eský hudební tábor  mláde� e o.p.s.
Kolá�ského 390
533 74 Horní Jelení
mobil +420-723-130 004, +420-606-458 314
e-mail: info@chtm.cz
Internet www.chtm.cz
bank. spojení Expobank CZ a.s. 5129451307/4000

BERGER - HUCK s.r.o.
výroba sportovních a

ochranných sítí, � ín� nek,
houpa� ek

Vanišova 552
533 74 Horní Jelení

tel. 466 673 306
fax 466 673 305

www.berger-huck.cz

� � �� � � � � 	 
 � � �  � � � � � � � � �mobil: 777 123 400

U Hájku 407
533 74 Horní Jelení

Vinotéka U Kocoura
man� elé Macovi

Dukelská 147
533 74 Horní Jelení

tel. 777 173 993


